LUCENA  DE  OLIVEIRA  CANARIO  CNPJ:  59.334.971/0001-10
OBJETO  Prestação  de  serviços  técnicos  especializados  em
manutenção preventiva e corretiva da Rede de Computadores e
Equipamentos de Informática da Câmara Municipal Extremoz/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 40.200,00 (quarenta mil  e duzentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  Extremoz;  Função:  01  -  Legislativa,
Subfunção: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção das
Atividades  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  339039  –  Outros